
TJ Slovan Varnsdorf z.s. – plavecký oddíl 

a 

Krajský svaz ČSPS – Ústecký kraj 

 

 

pořádají 

 

 

JARNÍ  

KRAJSKÝ PŘEBOR 
11-TI LETÉHO, 10-TI LETÉHO A MLADŠÍHO ŽACTVA 

2023 

 

 

 

 

 

 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

pořadatel : TJ Slovan Varnsdorf a Krajský svaz ČSPS – Ústecký kraj 

termín konání : sobota 27.5.2023 

místo konání : plavecký bazén Varnsdorf, Barvířská 3083 

prezentace : proběhne od 8:00-8:20 v plavčíkárně 

přihlášky : do neděle 21.5. do 23:59 přes ONLINE SYSTÉM ČSPS, štafety se hlásí na místě při 

prezentaci na příslušném tiskopise 

odhlášky : do čtvrtka 25.5. do 20:00 přes ONLINE SYSTÉM ČSPS, za každý včas neodhlášený 

start zaplatí oddíly startovné v plné výši, za každý neodhlášený start a při prezentaci 

neomluvený start bude účtováno v souladu se Soutěžním řádem ČSPS, tj. 100Kč za každý 

přihlášený start 

omezení : bude přijat minimální počet závodníků dle STD, tj. 12 závodníků/disciplína u 

kategorie 9 let a mladší, 24 závodníků/disciplína 50,100,200m u kategorií 10 a 11 let, 12 

závodníků/disciplína 400m volný způsob, další omezení mohou být provedena s  ohledem na 

počet přihlášených 

přijatí : budou zveřejněni do úterý 23.5. 

startovné : 50Kč/start jednotlivců, za štafety se startovné nevybírá, vystavíme FAKTURU 

informace :  

• organizační informace : Zbyněk Šimák, 602 104 571, zbynek.simi@seznam.cz 

• informace k přihláškám : Marek Novák, 776 813 199, mark.novak7@seznam.cz  

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ :  

závodiště : krytý bazén 25m, 5 drah, obrátkové stěny hladké 

měření časů : poloautomatická časomíra 

systém soutěže : bude platit pravidlo jednoho startu, závody jsou soutěží jednotlivců a 

štafet, všechny disciplíny se plavou v rozplavbách přímo na čas, plave se dle Pravidel plavání, 

Soutěžního řádu ČSPS, STD a tohoto rozpisu  

námitky : podávají zástupci družstva písemně do 15 minut po skončení závodu vrchnímu 

rozhodčímu s vkladem 300Kč, který v případě zamítnutí propadá ve prospěch Krajského 

svazu 

kvalifikace : kvalifikačními časy budou uznány výkony zaplavané od 1.9.2022 na oficiálních 

závodech uvedených v termínové listině ČSPS. V disciplínách 200m prsa, 200m znak a 400m 

volný způsob budou akceptovány časy neuvedené ve statistice ČSPS, za chybně takto 

nahlášené časy (s odchylkou +15%) může být oddílu udělena pokuta ve výši 500Kč/start  

mailto:zbynek.simi@seznam.cz
mailto:mark.novak7@seznam.cz


kategorie :  

D – žáci a žačky ročník 2012 

E – žáci a žačky ročník 2013 

F – žáci a žačky ročník 2014 a mladší 

omezení startů : závodníci a závodnice kategorie F mohou startovat ve dvou disciplínách a 

štafetě/půlden, závodníci a závodnice kategorií D a E mohou startovat ve třech disciplínách a 

štafetě/půlden 

program závodů : 

vstup na bazén bude umožněn od 7:50, rozplavání od 8:00 do 8:50 

zahájení závodů a nástup rozhodčích v 9:00 

1. 100 m znak žačky D,E,F 

2. 100 m znak žáci D,E,F  

3. 200 m prsa žačky D 

4. 200 m prsa žáci D 

5. 50 m prsa žačky E,F 

6. 50 m prsa žáci E,F 

7. 50 m volný způsob žačky D,E,F 

8. 50 m volný způsob žáci D,E,F 

9. 100 m motýlek žačky D,E,F 

10. 100 m motýlek žáci D,E,F 

11. 100 m polohový závod žačky D,E,F 

12. 100 m polohový závod žáci D,E,F 

13. 200 m volný způsob žačky D,E,F 

14. 400 m volný způsob žáci D,E,F 

15. 4x50 m polohový závod MIX 

odpolední program začne cca 90 minut po ukončení dopoledního programu 

17. 100 m volný způsob žáci D,E,F 

18. 100 m volný způsob žačky D,E,F  

19. 100 m prsa žáci D,E,F 

20. 100 m prsa žačky D,E,F 

21. 200 m znak žáci D 

22. 200 m znak žačky D 

23. 50 m znak žáci E,F 

24. 50 m znak žačky E,F 

25. 50 m motýlek žáci D,E,F 

26. 50 m motýlek žačky D,E,F 

27. 200 m polohový závod žáci D,E,F 

28. 200 m polohový závod žačky D,E,F 

29. 200 m volný způsob žáci D,E,F 

30. 400 m volný způsob žačky D,E,F 

31. 4x50 m volný způsob MIX 



 

ceny : závodníci na 1.-3. místě obdrží diplom a medaili 

rozhodčí : v souladu s STD 2023 má každý oddíl povinnost nahlásit do středy 17.5. jednoho 

vlastního rozhodčího, jednotliví rozhodčí se nahlásí jednotlivě, odchylně od STD, formou SMS 

nebo WhatsApp Markovi Novákovi na t.č. 776 813 199, kvůli jednoduššímu předávání 

organizačních informací a jednodušší komunikací s pořadatelem a vrchním rozhodčím 

ostatní informace : vedoucí družstva odpovídají za kázeň svých závodníků, zajistí včasný 

příchod závodníků k pomocnému startérovi a na vyhlášení 

 

POŘADATELÉ SE TĚŠÍ NA VAŠI ÚČAST!!! 

 

 

 

 

 

 

 


